平成 29年 3月 30 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『米ドル建・豪ドル建 外貨定期預金Ｗキャンペーン』の期間延長について

～ ご資産の一部を外貨で保有！西京銀行にご相談ください！ ～

 西京銀行は、現在実施中の『米ドル建・豪ドル建 外貨定期預金Ｗキャンペーン』を、

大好評につき延長いたしますので、お知らせします。

 本キャンペーンは、外貨定期預金の金利を、米ドル建「年 2.0％（税引前）」、豪ドル建「年

3.5％（税引前）」の特別金利でご提供いたします。他行には例のない「1年もの」の高金利

外貨定期預金で、お客さまの「通貨分散」のニーズにお応えします。

お預入れ金額は、1 万米ドル（約 112 万円相当）以上、1 万豪ドル（約 86 万円相当）以

上で、個人および法人のお客さまにご利用いただけます。

 西京銀行は、これまで以上に多様化するお客さまのニーズにお応えするため、商品・サ

ービスのさらなる充実を図り、「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。

※本情報は、情報提供を目的としているものであり、投資勧誘を目的としたものではあり

ません。外貨預金のご投資については、必ず最新の「米ドル・豪ドル Ｗキャンペーン外貨

定期預金 契約締結前交付書面」等をご確認のうえ、ご自身の判断および責任にてお願いい

たします。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：藤田・楠本）

TEL 0834－22－7663

 大好評につき

またまた延長‼

◆米ドル建・豪ドル建 外貨定期預金Ｗキャンペーン概要（延長）

期 間 平成 29 年 3 月 30 日（木）～平成 29 年 9 月 27 日（水）

ご利用いただける方 個人および法人のお客さま

預 入 期 間 1 年（自動継続）

対 象 商 品 米ドル建定期預金 豪ドル建定期預金

適 用 金 利 1 年もの 2.0％（税引前） 1 年もの 3.5％（税引前）

預 入 金 額 10,000 米ドル以上 10,000 豪ドル以上

為 替 手 数 料
預入時 1米ドルあたり 1円

払戻時 1米ドルあたり 1円

預入時 1豪ドルあたり 1円

払戻時 1豪ドルあたり 1円

そ の 他
外貨を他行からお預替えいただいた時の外貨受払手数料（リフティ

ングチャージ）が無料

以上